



<http://www.arianafghanistan.com>



۲۰۱۹/۰۳/۲۵

میر عبدالواحد سادات

## رهبران بی آرم پاکستان



پاکستان به مثابه مخلوق نامیمون استعمار کهن، از همان بدو پیدایش بقای خود را در دشمنی با هندوستان و افغانستان تعریف و بر وفق آن درین هفتاد سال تمام رهبران آن اعم از ملکی، نظامی، پنجابی، سندی و پشتون عمل نموده و می نمایند.

از بمبارد مغلگی ولایت پکتیای افغانستان توسط طیارات پاکستان در زمان صدارت شاه محمود خان، تا دسایس علیه صدارت محمد داؤد و تحقیر محمد نعیم خان توسط رئیس جمهور آن کشور ایوب خان، سر دادن شعار کابل باید بسوزد، توسط ضیاء الحق، طرح کنفدراسیون افغانستان - پاکستان از طرف غلام اسحاق خان، اعتراف نواز شریف در نابودی اردوی ملی افغانستان، افشاگری خانم بوتو در ایجاد طالبان و . . . تا اظهارات شنیع اضلاع مثلث خباثت مولانا های خبیث آن کشور که جنگ در پاکستان را حرام و "جهاد" در افغانستان را فرض خواندند، اکنون نوبت به داماد قبلی انگریزان و نماد از فسق و فجور پاکستانی و پوپت نظامیان آقای عمران خان تازه به دوران رسیده که از دیگ قطر برای ما دولت بسازد و با نهایت پر رویی، ساختن دولت جدید و صدور آن را "مژده" بدهد.

### دهن گشوده بخاری به رسم بی ادبان سخن بجای رسیده که چوب می خواهد

هیئات! افسوس و صد افسوس که برای بستن دهن این خبیث، جانثار همچون سید اکبر فقید ببرکزی، نیاز است که در برابر دهن گشایی و بی ادبی یکی از اسلاف او لیاقت علی خان صدراعظم وقت پاکستان در میتنگ (۱۹۵۱ م) در برابر افغانستان با فیر چند مرمی دهن کثیف او را ابد بست.

### بهترین راه مقابله با پلان های سوپر شیطانی پاکستان کدام است؟

بهترین راه مقابله، تعریف مصالح افغانستان و بر مبنای آن تنظیم منشور ملی بر خورد با پاکستان می باشد.

نیل به این هدف بزرگ ملی مستلزم ان است تا:

تا به فکر کلان ملی افغانستان شمول متعهد و به وفاق ملی چنگ بزنیم، که پاشنه اشیل ما، نفاق ملی است.

صادقانه باید اعتراف نماییم که:

از همان شروع جنگ اعلام نا شده پاکستان و سازماندهی گروه تخریبکار بر ضد نخستین جمهوریت افغانستان و تا تحقق پلان دشمن تاریخی در سوختاندن کابل و ایجاد طالبان و تسلط آنان و درین هجده سال، این هموطنان خود ما، در خدمت اهداف پاکستان، تراژیدی خونبار کشور را که محصول جنگ اعلام نشده آن کشور و مداخله و تجاوز خارجی است، تا چهار دهه تداوم داده ایم.

اکنون که صلح افغانستان را گروگان گرفته و استقرار صلح واقعی و پایدار را که موجودیت افغانستان در گرو آن است، سیوتناژ می نمایند:

نعش آغشته به خون مادر وطن از ما می طلبد تا منافع و مصالح افغانستان را ملاک فکر و عمل قرار بدهیم و به خاطر عقیم ساختن پلان های شوم دشمنان تاریخی وطن صادقانه تلاش نماییم، تا صلح را که خواست و نیاز اساسی مردم و شرط بقای کشور است به فاجعه ملی سوق ندهند. با حرمت



تذکر:

هرگاه خوانندگان محترم متمایل باشند که نبشته ها و مطالب دیگری از این نویسنده را مطالعه کنند، می توانند با "کلیکی" بر عکس نویسنده در صفحه مقالات، به "آرشیف" شان رهنمائی شوند!

رهبران بی آرم پاکستان

[Sadat\\_a\\_w\\_rahbaraan\\_beaarazm\\_pakistan.pdf](#)